
W Ó JT  ( .M IN Y

Ł Ą C Z N A  Zarządzenie Nr 25/ 2020
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 08 lipca 2020 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.506 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), § 11 pkt. 1 uchwały 
Nr XVI/88/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2020 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XVI/88/2020 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2020 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 27 618,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 27 566 411,16 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 27 618,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
Plan wydatków po zmianie wynosi 28 083 957,15 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Kowali ński



WÓJT (TMINY
Ł Ą C Z N A  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Wójta Gminy Łączna Nr 25/2020 
z dnia 08.07.2020 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 26 973,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 26 973,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 26 973,00

852 POMOC SPOŁECZNA 645,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 645,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 645,00

Ogółem zwiększenie dochodów 27 618,00

W Ó J T  G M IN Y
Ł Ą C Z N A  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

Wójta Gminy Łączna Nr 25/2020 
z dnia 08.07.2020 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. Grupa Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

26 973,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

26 973,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 710,00

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

4 263,00

852 POMOC SPOŁECZNA 645,00

85230 •
Pomoc w zakresie dożywiania 645,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 645,00

Ogółem zwiększenie wydatków 27 618,00

m y

rngrinż. Rnm^JKJ<n w,i  liński



WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 25/2020 
Wójta Gminy Łączna 
z dnia 08.07.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki 

na 2020 r.

z tego:

Wydatki b iedce

z tego:

W ydatki
majątkowe

z tego

W ydatki jednostek budżetowy ch

Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

W ydatki na 

program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

a r t  5 ust. 1 pkt 2 i 
3

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

i 2 i 4 5 6 7 a 9 1 0 i i 12 n u

010 01095 2010 24 612,41 24 612,41 24 612,41 24 612,41

750 75011 2010 73 431,00 73 431,00 73 431,00 73 431,00

751 75101 2010 1 077,00 1 077,00 1 077.00 1 077,00

751 75107 2010 58 431,00 58 431,00 58 431.00 14 729,98 7 701,02 36 000.00

751 75109 2010 6 162,00 6 162,00 6 162,00 270.00 3 342,00 2 550.00

758 75814 2010 185,75 185,75 185,75 185,75

801 80153 2010 33 343,00 33 343,00 33 343,00 33 343,00

855 85501 2060 5 005 408.00 5 005 408.00 5 005 408.00 42 187,00 4 963 221,00

855 85502 2010 2 369 583,00 2 369 583,00 2 369 583,00 229 016,00 0,00 2 140 567,00

855 85503 2010 168,00 168,00 168,00 168,00

855 85504 2010 192 586,00 192 586.00 192 586,00 6 250,00 186 336,00

855 85513 2010 19 163,00 19 163,00 19 163,00 19 163,00

Ogółem 7 784 150,16 7 784 150,16 7 784 150,16 367 314,73 88 161,43 0,00 7 328 674,00


